Пояснительная записка по внесению изменений в проект планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101004 Елизовского городского поселения
Предложенными изменениями предусмотрено образование трех новых земельных участков, путем перераспределения существующих земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101004:1506, 41:05:0101004:1507, 41:05:0101004:1488 и 41:05:0101004:1105 по ул. Тверская в г. Елизово.
Из приложения Б исключаются сведения об образуемом земельном участке с условным номером 086:
	086
	Для индивидуального жилищного строительства
	1328



	Образуемый земельный участок с условным номером 086

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	359° 48' 25''
	50.48
	580812.02
	1396690.53

	2
	89° 3' 6''
	26.11
	580862.5
	1396690.36

	3
	179° 25' 23''
	50.61
	580862.93
	1396716.46

	4
	269° 20' 28''
	26.45
	580812.32
	1396716.97



В приложении В изменяются сведения о площади и геодезические данные образуемых путем перераспределения земельных участков с условными номерами 55 и 56:
	55
	Для индивидуального жилищного строительства
	1612

	56
	Для индивидуального жилищного строительства
	1071



	Образуемый земельный участок с условным номером 55

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	
	
	580861.58
	1396634.46

	2
	
	
	580861.74
	1396644.46

	3
	
	
	580827.74
	1396645.00

	4
	
	
	580827.72
	1396665.01

	5
	
	
	580845.38
	1396664.74

	6
	
	
	580845.26
	1396687.41

	7
	
	
	580827.75
	1396687.60

	8
	
	
	580827.75
	1396690.48

	9
	
	
	580812.02
	1396690.53

	10
	
	
	580812.08
	1396665.26

	11
	
	
	580811.60
	1396635.26



	Образуемый земельный участок с условным номером 56

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	
	
	580861.74
	1396644.46

	2
	
	
	580862.07
	1396664.46

	3
	
	
	580862.45
	1396687.47

	4
	
	
	580845.26
	1396687.41

	5
	
	
	580845.38
	1396664.73

	6
	
	
	580827.72
	1396665.01

	7
	
	
	580827.74
	1396645.00



Приложение В дополняется сведениями об образуемом путем перераспределения земельном участке с условным номером 66
	66
	Для индивидуального жилищного строительства
	1430



	Образуемый земельный участок с условным номером 66

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	
	
	580862.45
	1396687.47

	2
	
	
	580862.50
	1396690.36

	3
	
	
	580862.93
	1396716.46

	4
	
	
	580812.32
	1396716.97

	5
	
	
	580812.02
	1396690.53

	6
	
	
	580827.75
	1396690.48

	7
	
	
	580827.75
	1396687.60

	8
	
	
	580845.26
	1396687.41





